cÂruane MUNtclpAL DE poRTo FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ : 47.7 94.16910001 -24

PORÍO FERREIRA

TNDICAÇÃO N" 170t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentaís, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar reforma e ampliação da Creche Djanira de

Moraes Costa.

J ustificativa :

O pedido se justifica, pois, a creche está deteriorada e o

local com pequeno espaço, precisándo de pintura e outros tipos de

reforma. Temos que ter um local melhor para nossas crianças,

professores e funcionários da educação, precisamos valorizar nossa

creche, por isso esta reforma é de grande importância para um

melhor conforto e segurança para os alunos e funcionários

Plenário Syrio lgnátios, 17 de fevereiro de 2023.

e ra
e dora

üAMARA lúlui\ialpAL DE PÜRTO FÉkitêiii,r
LEITURA NO ÊÍP[i';:''\'l"i Êi i-rÂ 3.!s'iÂo oRDINÁR|A, Zilozfzoa

AR
REALIZAgT

DÊSP.,ICiJíJ

,Lt"l l r{ii.1 .'., i:':

" SECíTEÍ

2" SECRÊT to

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fodaz, 1068 - Fone (1
CEP 13ô60-005 - Potto Ferreira - SP

-1022

*mai| : camarapo olerrciâ@camanportofêrrêiru.sp.gov.br